



## 1. KILPAILUN AIKATAULU

Kilpailutoimisto avataan, ilmoittautuminen alkaa	klo 08:00
Katsastus	klo 08:00 -9:45
Ilmoittautuminen päättyy	klo 9:30
Tuomariston 1.kokous	klo 10:00
Lähetystavan näyttö	klo 10:30
Kilpailu alkaa	klo 11:00
Ostotarjouksia vastaan otetaan EVK / Tuuppari-luokan finaalin jälkeen varikon kilpailutoimistossa.	
Kilpailu päättyy	n. klo 15:30
Palkintojen jako, varikolla kilpailutoimiston edessä	n. klo 16:00
Ostotarjousten purku, varikolla kilpailutoimiston edessä	n. klo 16:15

## 2. AJO-OHJE KILPAILUPAIKALLE

Moottoritietä Heinola P-liittymästä (liittymä nro 24) keskustan suuntaan, tielle nro 140, jossa opaste Motocross-rata vasemmalle, osoite Komostentie 255, 18100 Heinola.

## 3. KILPAILUA KOSKEVAT ASIAT

	Kilpailuun otettiin mukaan kaikki ilmoittautuneet.
<b>TURVALLISUUS-TARKASTUS</b>	Suoritetaan kiertävänä omalla varikkopaikalla. Kiinnitetään huomiota seuraaviin kohteisiin: Penkit/vyöt ja niiden kiinnitykset, turvakaarien eheys ja ajoasut.
<b>AJOJÄRJESTYS</b>	Nuoret ja Naiset limittäin, EVK ja Tuupparit limittäin sekä viimeisenä Yleinen. Kilpailu ajetaan pisteajona pois lukien finaalit, jotka ajetaan pudotusajona.
<b>PERUUTUKSET</b>	Mahdolliset peruutukset Anneli Kauppi puh: 0400-482 858 tai sähköposti: <a href="mailto:anneli.kauppi3@gmail.com">anneli.kauppi3@gmail.com</a> . <b><u>Muista toimittaa myös kirjallinen peruutus!</u></b>
<b>KILPAILUN AIKAINEN PERUUTUS</b>	Kilpailun aikaiset peruutukset on tehtävä <b>10 minuutin kuluessa</b> sen luokan viimeisen lähdön päättymisestä, jossa auto rikkoontuu. Peruutus on tehtävä jokaiseen luokkaan erikseen. <b>Tämän jälkeen tehtyjä peruutuksia ei huomioida eikä rahoja palauteta!</b>
<b>AJETTAVAT KIERROKSET</b>	Kaikki lähdöt kolme kierrosta, finaalit viisi.
<b>LIPUTUS</b>	Yksilippujärjestelmä
<b>LÄHDÖNKERÄILY</b>	Lähdön numerotaulu ilmoittaa <b>kerättävän</b> lähdön. Lähtöradat määräytyvät tietokoneelta tulevan listan mukaan.
<b>LÄHETYSTAPA</b>	Lippulähetys, lähetystavan näyttö klo 10:30
<b>RADALLE KULKU ja POISTUMINEN</b>	Lähdön keräilyyn ajetaan varikkotietä pitkin. <b>MUISTA AJAA RAUHALLISESTI!</b> Maaliintulon jälkeen varikolle ajetaan <b>LÄHTÖSUORAN PÄÄSTÄ</b> varikkotietä pitkin! SEURAA OPASTEITA!

<b>NÄYTETYT LIPUT</b>	Kirjallisena varikon ilmoitustaululla
<b>VIRALLINEN ILMOITUSTAULU</b>	Varikon läheisyydessä kilpailutoimiston ulkoseinässä. Ajokaaviot näkyvät kahvilan ikkunassa olevalta näytöltä.
<b>VASTALAUSEAIKA</b>	15 min
<b>TULOKSET</b>	Tulokset julkaistaan virallisella ilmoitustaululla välittömästi kunkin luokan A-finaalin jälkeen.
<b>PALKITAAAN</b>	Yleinen: Sijat 1 - 8 EVK: Sijat 1 - 8 Tuupparit: Sijat 1 - 8 Nuoret: Sijat 1 - 8 Naiset: Sijat 1 - 8
<b>OSTOTARJOUSTEN JÄTTÖ</b>	Sääntökirjan mukaisesti, paikka: <b>Varikon kilpailutoimisto.</b> <b>MUISTA "tuore" KITI-OTE!</b> Mikäli KITI-ote puuttuu, veloitamme otteen tulostamisesta 5€ /ote. KITI-otteeksi hyväksytään myös mobiiliversio.
<b>VARIKKO</b>	<b>HUOM!</b> <b>Rannekkeita jaetaan 2 kpl/kuljettaja ja muut lunastavat pääsylipun.</b>  Varikkopaikalla huolto- ja kilpa-auton alla on käytettävä nesteitä läpäisemätöntä auton pohjapinta-alan kokoista suojaa. <b>Näitä tullaan tarkkailemaan varikolla.</b> Suojan puuttuessa, se on lunastettavissa kilpailutoimistosta hintaan 20€ / kpl. Jätähän varikkopaikan yhtä siistiksi kuin se oli tullessasi.  Varmista hinauksille ja kanssakilpailijoille esteetön kulku. <b>VARIKOLLA JA VARIKKOTIELLÄ KAAHAAMINEN TAI YLIMÄÄRÄISTEN HENKILÖIDEN KULJETTAMINEN KILPA-AUTOLLA TUOMITAAAN ERIASTEISILLA LIPUILLA!</b>  Jos varikolla ilmenee ongelmia, avustajasi tulee ilmoittaa siitä kilpailutoimistoon mahdollisimman pian.

#### 4. RADANVALVONTA JA TURVALLISUUS

<b>KILPAILUTAPAHTUMA-VALVOJAT</b>	Rata-alueella 2 kpl
<b>RV - PISTEET JA LIPUT</b>	5 kpl, joissa valkoiset, keltaiset ja punaiset liput
<b>PÄÄLIPUTUS</b>	P4 jälkeen erillinen piste
<b>TURVALIPPU</b>	Tornissa kilpailun ajan, kilpailun jälkeen varikon kilpailutoimiston läheisyydessä
<b>SAMMUTTIMIT</b>	RV - pisteissä, lähdössä ja varikolla
<b>SAMMUTUSYKSIKKÖ</b>	Rata-alueella jalkautuneena miehistöineen
<b>SAIRASAUTO</b>	Tuomaritornin läheisyydessä miehistöineen
<b>KAATOKATSASTUS + KULJETTAJAN TARKASTUS</b>	Suoritetaan tornin läheisyydessä, kuljettaja tuodaan paikalle kaatokiidon kyydissä
<b>HINAUKSET</b>	Suoritetaan varikkopaikalle asti
<b>VIESTIYHTEYDET</b>	VHF - puhelimet ja matkapuhelimet torni- ratavarikko- päällippu RV- pisteet- lähtö - toimisto - maali ja hinaus

**REHTIÄ JA VAUHDIKASTA KILPAILUA KAIKILLE !!!**

**HEI**  **UA**





## KUULUTTAJALOMAKE

KILPAILIJANUMERO

LUOKKA

Nimi: \_\_\_\_\_

Seura: \_\_\_\_\_

Auto: \_\_\_\_\_

Ammatti: \_\_\_\_\_

Ikä: \_\_\_\_\_

Kotipaikka: \_\_\_\_\_

Yhteistyökumppanit / sponsorit:

---

---

---

Menestystä?



---

---

---